ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                Bình Phước, ngày 19 tháng 7 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 30 (từ ngày 22/7/2019 đến ngày 26/7/2019)

THỨ BẢY (ngày 20/7)

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ kỷ niệm và Chương trình biểu diễn nghệ thuật chào mừng SaiGon Co.op 30 năm hình thành và phát triển.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm Sự kiện và Triển lãm White Palace, 108 Phạm Văn Đồng, Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức.

CHỦ NHẬT (ngày 21/7)

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm Huấn luyện Thể dục thể thao tỉnh.

THỨ HAI (ngày 22/7)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm cùng Bí thư Tỉnh ủy:

- 08 giờ 00: Khảo sát khu vực quy hoạch sân golf huyện Chơn Thành.

Địa điểm: Tại xã Minh Thắng, huyện Chơn Thành.

- 09 giờ 00: Thăm và khảo sát Khu công nghiệp Minh Hưng - Sikico.

Địa điểm: Đường Minh Hưng - Đồng Nơ, xã Đồng Nơ, huyện Hớn Quản.

- 10 giờ 00: Thăm và khảo sát Khu công nghiệp Becamex - Bình Phước.

Địa điểm: Tại xã Minh Thắng, huyện Chơn Thành.

Thành phần: Theo lịch làm việc Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng:
- 08 giờ 00: Chủ trì họp Hội đồng quản lý Quỹ Khởi nghiệp (Quỹ ĐTPT chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Các ông/bà: Võ Thị Anh Đào - GĐ Quỹ ĐTPT Bình Phước, Trần Văn Mi - GĐ Sở Tài chính, Võ Sá - GĐ Sở KH&ĐT, Trần Quốc Duy - Bí thư Tỉnh đoàn, VPUB: Phòng TH.

- 09 giờ 30: Chủ trì họp Hội đồng Quỹ Đầu tư & Phát triển (giao Quỹ ĐTPT chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Các ông/bà: Trần Văn Mi - GĐ Sở Tài chính, Phạm Thị Ánh Hoa - CVP UBND tỉnh, Trương Quang Dũng - GĐ Chi nhánh Ngân hàng nhà nước tỉnh, Võ Thị Anh Đào - GĐ Quỹ ĐTPT, VPUB: Phòng TH.

Địa điểm: Tại Phòng họp D, UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Hội nghị triển khai các hoạt động, cơ chế tài chính đối với mạng lưới y tế cơ sở do Bộ Y tế tổ chức tại huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (đến hết ngày 23/7/2019).

Thời gian, địa điểm: Từ ngày 21 - 23/7/2019, tại Hội trường Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa, Vũng Tàu.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý II và phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2019.

Kính mời dự: Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh.

Mời dự: Bí thư Tỉnh đoàn, Tổng biên tập Báo Bình Phước, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh; Thành viên Ban ATGT tỉnh (Quyết định số 1962/QĐ-UBND ngày 11/8/2017 của UBND tỉnh): Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Sở GTVT; Giám đốc Sở Tư pháp; Giám đốc Đài PTTH tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; PGĐ phụ trách Sở GDĐT; Quyền Giám đốc Sở Y tế; Phó Giám đốc phụ trách Sở Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Sở VH, TT và Du lịch; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; PGĐ Công an tỉnh phụ trách giao thông; Trưởng phòng CSGT Công an tỉnh; Chánh Thanh tra Sở GTVT tỉnh; Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh; VPUB: Phòng: KT.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc với Đoàn kiểm tra 1152 của Bộ Chính trị.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Sở Nội vụ.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (ngày 23/7)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Đi thăm và tặng quà người có công tiêu biểu nhân dịp kỷ niệm 72 năm Ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2019) tại thành phố Đồng Xoài.

Cùng đi: Các thành phần theo Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 09/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: phòng NC.

Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 08 giờ 00 tại UBND thành phố Đồng Xoài để cùng đi.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Đi thăm và tặng quà người có công tiêu biểu nhân dịp kỷ niệm 72 năm Ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2019) tại thị xã Bình Long.

Cùng đi: Các thành phần theo Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 09/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: phòng TH.

Thời gian, địa điểm: Tập trung lúc 08 giờ 00 tại UBND thị xã Bình Long để cùng đi.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì Hội nghị triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn tỉnh.

Mời dự:

· Cấp tỉnh: Theo Quyết định số 1251/QĐ-UBND ngày 14/6/2019 của UBND tỉnh;

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

- Cấp huyện: Các đồng chí trong Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh Dịch tả lợn Châu Phi theo Quyết định số 1251/QĐ-UBND ngày 14/6/2019 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh gia súc, gia cầm tỉnh Bình Phước chủ trì ở đầu cầu cấp huyện;

Cùng dự: Thành viên BCĐ phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi cấp huyện; lãnh đạo phòng Nông nghiệp, lãnh đạo phòng kinh tế; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Chủ tịch: UBND các xã, phường, thị trấn, Các trang trại chăn nuôi heo quy mô lớn (Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời)
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp trực tuyến của UBND các huyện, thị xã, thành phố.
4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng - Trưởng Ban Tổ chức ủy quyền: Bà Tôn Ngọc Hạnh - Quyền, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh & Xã hội - Phó Trưởng Ban Tổ chức: Chủ trì họp Ban tổ chức Diễn đàn trẻ em tỉnh Bình Phước năm 2019.

Thành phần: Theo Quyết định số 1475/QĐ-UBND ngày 16/7/2019 của UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Sở Lao động - TB&XH.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Lãnh đạo Công an tỉnh: Dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật An ninh mạng” do Bộ Công an tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Bộ Công an, 47 Phạm Văn Đồng, Hà Nội.
- Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch: Dự Lễ công bố Quyết định và đón nhận Bằng xếp hạng di tích khảo cổ cấp tỉnh Thành đất hình tròn Thuận Lợi 1.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND xã Thuận Lợi, huyện Đồng Phú.

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Tiếp công dân định kỳ.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND thành phố Đồng Xoài, Công an thành phố Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú (giao UBND thành phố Đồng Xoài mời).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Ban Tiếp công dân tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:
- 13 giờ 30: Giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tuần 30/2019.
Mời dự: Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP, Trưởng, phó các phòng, ban: TH, KT, KGVX, NC, KSTTHC, TCD, Trung tâm PVHCC).

- 14 giờ 30: Nghe báo cáo kế hoạch triển khai phương án làm 1.000 km đường giao thông nông thôn và thực hiện xóa 1.000 hộ nghèo đồng bào dân tộc thiểu số theo tiêu chuẩn đa chiều theo chủ trương của Tỉnh ủy (Thủ trưởng các sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị nội dung báo cáo theo Thông báo số 172/TB-UBND ngày 09/7/2019 của UBND tỉnh).
Mời dự: Thủ trưởng các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng KT, KGVX.
- 16 giờ 00: Nghe báo cáo việc di dời trụ sở làm việc Tòa án nhân dân thành phố Đồng Xoài để tiến hành thực hiện các thủ tục đấu giá quyền sử dụng đất khu đất xây dựng dự án Trung tâm thương mại Đồng Xoài.

Kính mời dự: Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.
Mời dự: PGĐ phụ trách Sở Xây dựng, Bí thư Thành ủy TP Đồng Xoài, Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài.

Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc với Đoàn kiểm tra 1152 của Bộ Chính trị.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Sở Tài nguyên và Môi trường.
THỨ TƯ (ngày 24/7)

SÁNG:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng hài cốt liệt sỹ và dâng hương tưởng niệm anh linh các liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 72 năm Ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2019).

Thành phần: Theo Thông báo số 171/TB-UBND ngày 09/7/2019; VPUB: LĐVP.

Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh.
2. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự lễ khởi công TTTM Sơn Phát Plaza, thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm hành chính thị xã Phước Long.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh cùng Bí thư Tỉnh ủy: Làm việc với Thường trực Thị ủy Phước Long về tình hình KT-XH, các công trình trọng điểm và công tác chuẩn bị Đại hội Đảng các cấp.

Thành phần: Theo lịch làm việc Tỉnh ủy.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại TTHC thị xã Phước Long.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc với Đoàn kiểm tra 1152 của Bộ Chính trị.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B, Tỉnh ủy.

5. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh cùng Thường trực Tỉnh ủy: Làm việc với Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam về công tác quy hoạch sử dụng đất trên địa bàn tỉnh.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở NN&PTNT, Sở KH&ĐT, Sở Xây dựng, Sở Công Thương, Sở Tài chính; VPUB: CVP Phạm Thị Ánh Hoa, phòng KT.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Họp tổ tham vấn Nghị quyết chăn nuôi trên địa bàn tỉnh (Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Các thành viên theo Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 25/3/2019 của UBND tỉnh gồm đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Công thương, Sở KH&CN, Liên minh HTX, Trưởng ban KTNS - HĐND tỉnh, PCT UBND huyện Lộc Ninh, TP Nông nghiệp và PTNT huyện Lộc Ninh, PTP Nông nghiệp và PTNT huyện Hớn Quản; VPUB: phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Tham gia Tổ công tác thực hiện Đề án sắp xếp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại BVĐK tỉnh.
TỐI:

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ Bế mạc Tuần lễ đồng hành cùng đoàn viên công đoàn (phòng KGVX cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 20 giờ 00 tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh.
THỨ NĂM (ngày 25/7)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Họp Thường trực Tỉnh ủy phiên thứ 21, nội dung:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy: Báo cáo công tác tổ chức cán bộ.
- UBND tỉnh: Báo cáo kiến nghị đề xuất của các ngành (Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, báo cáo).

- UBND huyện Chơn Thành: Báo cáo đề xuất danh mục đầu tư nguồn lực xây dựng phát triển đô thị Chơn Thành; Công tác quy hoạch sân golf; Đề xuất liên quan đến chính sách, đơn giá đất bồi thường, hỗ trợ tái định cư phục vụ các dự án trên địa bàn huyện; Việc triển khai thực hiện TTTM Chơn Thành.
- Công ty Cao su Sông Bé: Báo cáo kiến nghị quy hoạch khu đất thuộc phạm vi Công ty quản lý phục vụ công tác quy hoạch vùng ven sông Bé.

- UBND huyện Lộc Ninh: Báo cáo tình hình san lấp mặt bằng, chuyển đổi mục đích sử dụng đất trên diện tích đất trồng lúa nước ở khu vực cửa khẩu Hoa Lư.

Mời dự: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở TN&MT, Sở NN&PTNT; PGĐ phụ trách Sở Xây dựng.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng:
- 08 giờ 00: Trao quyết định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức, viên chức lãnh đạo cho các ông/bà: Tôn Ngọc Hạnh, Quách Ái Đức, Võ Đăng Khoa, Lê Anh Tuấn, Vương Đức Hòa (Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ, Sở Y tế, Sở LĐ-TB&XH, Trung tâm Xúc tiến ĐT-TM&DL, BQL Vườn quốc gia Bù Gia Mập, các ông/bà có tên trên; VPUB: Phòng NC.

Địa điểm: Tại phòng khách VIP, UBND tỉnh.
- 09 giờ 00: Tiếp Đoàn công tác của Đảng đoàn Liên hiệp hữu nghị thăm và làm việc với tỉnh Bình Phước về công tác đối ngoại nhân dân.
Cùng dự: Lãnh đạo: Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh, Sở Ngoại vụ, Sở Nội vụ, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Hội Chữ thập đỏ, Hội Hữu nghị Việt Nam - Campuchia tỉnh, Hội Hữu nghị Việt Nam - Hàn Quốc tỉnh, Hội Hữu nghị Việt Nam - Lào tỉnh; VPUB: LĐVP,  phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 9 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp xem xét tình hình thực hiện dự án BOT điều chỉnh nâng cấp, mở rộng đường ĐT.741 đoạn Bàu Trư - Đồng Xoài (Quỹ ĐTPT, Sở GTVT chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Mời dự: Lãnh đạo các đơn vị: Sở Giao thông vận tải, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Quỹ Đầu tư phát triển, Công ty Cổ phần xây lắp Miền Nam. VPUB: Phòng: TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Nội vụ: Dự Hội nghị họp mặt hội viên Cựu chiến binh là thương binh bệnh binh tiêu biểu năm 2019.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Công ty TNHH TMDV B58 (ấp Đồng Tân, xã Tân Hòa, huyện Đồng Phú).

5. Ủy viên UBND tỉnh - Chánh Văn phòng UBND tỉnh Phạm Thị Ánh Hoa: Dự Hội thảo “Nâng cao năng lực, hoàn thiện quy trình nghiệp vụ hành chính văn phòng, đáp ứng yêu cầu xây dựng Chính phủ điện tử (đến hết ngày 26/7/2019).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo Trung tâm CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông; VPUB: Trường phòng HCTC.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Khách sạn Eden, 38 Bùi Thị Xuân, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.
CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng, Huỳnh Anh Minh:
- 13 giờ 30: Xem xét phương án điều chỉnh quy hoạch khu đất Nhà máy nước Suối Cam để tổ chức bán đấu giá (Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo cáo)

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giao Thông vận tải, UBND thành phố Đồng Xoài, Ban QLDA ĐTXD tỉnh. VPUB: Phòng KT.

- 15 giờ 00: Thông qua quy hoạch phân khu Khu đô thị phường Tân Phú (Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, UBND thành phố Đồng Xoài; VPUB: phòng KT.

- 16 giờ 00: Nghe Sở Tài chính báo cáo Đề án thành lập Đội xe công.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh; VPUB: CVP Phạm Thị Ánh Hoa, Phòng TH.

Địa điểm: phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Đánh giá kết quả hoạt động của Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bình Phước 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ những tháng cuối năm 2019 (NHCSXH chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Ông Trương Quang Dũng – Giám đốc NHNN tỉnh Bình Phước, Ông Trần Văn Mi - G/đ Sở Tài chính, Ông Võ Sá - G/đ Sở Kế hoạch và Đầu tư, Bà Phạm Thị Ánh Hoa - CVP UBND tỉnh, Bà Tôn Ngọc Hạnh - Quyền G/đ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ông Trần Văn Lộc - G/đ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ông Trương Thanh Dũng - G/đ Ngân hàng Chính sách  Xã hội tỉnh, Bà Đào Thị Lanh - CT Hội Nông dân tỉnh, Bà Nguyễn Thị Hương Giang - PCT Thường trực Hội LHPN tỉnh, Ông Huỳnh Văn Nước - CT Hội Cựu Chiến binh tỉnh, Ông Trần Quốc Duy - Bí thư Tỉnh đoàn.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Ngân hàng Chính sách  Xã hội tỉnh Bình Phước.

TỐI:

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ Khai mạc Liên hoan nghệ thuật quần chúng tỉnh Bình Phước lần thứ XII, năm 2019 (phòng KGVX cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Trung tâm Văn hóa tỉnh.
THỨ SÁU (ngày 26/7)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (phiên họp thứ 13), nội dung:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo: Công tác cán bộ; Công tác rà soát, bổ sung nguồn quy hoạch cấp ủy tỉnh và quy hoạch lãnh đạo các sở, ngành, cấp ủy huyện và tương đương; Tổng hợp ý kiến của các Ủy viên BTVTU đối với Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị 35 của Bộ Chính trị và Dự thảo của Bộ Chính trị hướng dẫn thực hiện Chỉ thị 35.

- UBND tỉnh báo cáo danh mục dự án chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung, cùng dự và báo cáo).

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy báo cáo kết quả làm việc với Nhóm nghiên cứu của Trường Đại học Fulbright Việt Nam về xây dựng tầm nhìn chiến lược phát triển KT-XH tỉnh Bình Phước.

Mời dự: Giám đốc Sở KH&ĐT.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp rà soát thủ tục hành chính thực hiện nghĩa vụ tài chính của tổ chức, công dân liên thông giữ các cơ quan Tài nguyên và Môi trường - Thuế - Kho bạc (Sở TN&MT, Cục Thuế, KBNN Bình Phước chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Mời dự: Ông Nguyễn Văn Khánh - CVP Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc VNPT Bình Phước, Đại diện lãnh đạo: Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; ông Bùi Gia Khánh - PGĐ Trung tâm PVHHC, ông Nguyễn Thìn Bằng - PGĐ Trung tâm CNTT, Sở TTTT; VPUB: Phòng NC, TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Tham dự Diễn đàn trẻ em tỉnh Bình Phước năm 2019.

Mời dự: Theo Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 25/6/2019 của UBND tỉnh; VPUB: phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh (cũ).
CHIỀU:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Làm việc tại trụ sở.
TỐI:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Lễ Bế mạc Liên hoan nghệ thuật quần chúng tỉnh Bình Phước lần thứ XII, năm 2019 (phòng KGVX cùng dự)
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Trung tâm Văn hóa tỉnh.

THỨ BẢY (ngày 27/7)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Xây dựng (Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Theo kế hoạch và thư mời riêng.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp A, UBND tỉnh.
Lưu ý: Các sở, ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo.

(Lịch này thay thư mời)

          TL. CHỦ TỊCH

               CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Phạm Thị Ánh Hoa
PAGE
9